

ゼリー・プリン

R7.4

品名	原材料	アレルゲン
3連オレンジゼリー	ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、柑橘混合果汁（オレンジ、うんしゅうみかん）、リンゴ果汁、食塩/ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、カロチン色素	りんご、オレンジ
3連コーヒーゼリー	ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、コーヒー、粉飴、食塩/ゲル化剤（増粘多糖類）、香料、【添付コーヒーフレッシュ】植物油脂(国内製造)、乳たんぱく、砂糖、脱脂粉乳/カゼインNa、乳化剤（大豆由来）、pH調整剤、香料、酸化防止剤（ビタミンC）	【添付コーヒーフレッシュ】 乳、大豆
3連プリン	ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、乳製品、植物油脂、コーンスターチ、水あめ、カラメルシロップ、卵黄（卵を含む）、乳糖、食塩、ゼラチン、寒天、乳たんぱく/ゲル化剤（増粘多糖類）、着色料（カラメル、カロテン）、香料、乳化剤、pH調整剤	乳、卵、ゼラチン